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Program Name : NGL_TB_PMT
UserName : A07003000001102

salgfuamlsaan  datgiuandsann

1101010101
1101010112
1101020501
1101020601
1101020603
1101020604
1101030199
1102010101
1102050124
1102050125
1103020111
1105010105
1205010101
1205010103
1205020101
1205020103
1205030101
1205030103
1205040101
1205040103
1205060101
1205060102
1206010101
1206010103
1206020101
1206020102
1206020103
1206030101
1206030102
1206030103
1206040101
1206040102
1206040103
1206050101
1206050103
1206060101
1206060103
1206070101
1206070103
1206080101
1206080103
1206020101
1206090102
1206090103
1206100101
1206100102
1206100103
1206120101

Meusuveaaswiaindunmiau

sWatvuieau ; 07003 asuzalssnu
mfawhodade ; 0700300126 stinauyadszvud 15

iszda 12 &g 12 11 2565

taaumn
Wusatuiia 0.00
wWaduinae 0.00
Wudnaaa 2,784,907.62
Vels mhdends 0.00
Ve sunens-Tuabu. 82,348.00
/el sunas-uanadi. 0.00
WudnifiTee 13,760.39
afudufin-Tuanh. 201,660.00
#ofuann un. 293,159.91
a/u &5n. Suunufu 0.00
Wuaaaawi 14,649,670.57
Saaaeada 1,690,978.94
amsvnande 78,764,097.55
Add. aTWnandn -26,689,269.65
anansainuu 18,658,280.55
A, 21A17 suy. -10,372,423.77
avmsfal/asu 48,056,959.75
Aas.aanla du -13,201,521.01
dnlgnafe 58,528,854.80
aas. Snlgnahe -28,195,997.39
ams&dalatisey 6,179,000.00
Ads. T lissy -6,178,992.00
agiaishline 6,079,249.32
Ada aTineiEinay -4,690,660.69
ATAYiETUNTUE 46,531,244.18
Wnaghasiourwmus 0.00
Asd ATiMTuUN WU -30,704,119.41
asfaeTwih&ing 3,347,747.58
Wi'lWih&ing 0.00
aaa Idih&ing & o -1,980,161.27
apfineiiawan aaﬁ’l}a a ’}g‘,pq 3 1,305,100.88
WAoo & 0.00
AR ApiaeTisran -805,756.84
aTiavimaneas 11,.656,437.40
CEE mﬁ’mﬁmsﬁ (ﬂlgﬂ’zﬂ H%{ 1,862.65
Agfioaisgau FREIR 1"759 7A
ass n:ﬁm%ﬁ?ﬁ’“““' ;on’ d‘»lfm uzfg ’53#?)2
Agfivinas 24,226,803.27
asa AgiaYinadgi -17,783,101.02
ATneidha 765,153.34
aad agiaridhna -513,055.95
agiueling 2,103,542.33
Wnagpioueting 0.00
Asa agiuring -1,422,948.08
A rinauiead 7,434,003.13
Wneaufinas 0.00
Ass AauAaas -5,246,431.72
1 N1 474 AR

Asfaithueh

]
67,725.61
94,278.60
54,493.00
94,278.60

15,136,594.55

649,602.38
89,152.79

1,821,078.90
24,540,076.39

185,400.00

0.00
5,877,549.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
400,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
nnn

LATHR
-67,725.61
-94,278.60
-773,332.62
-94,278.60
-15,218,942.55
-649,602.38
-57,841.85
-344,260.00
-16,531,484.99
-185,400.00
-5,490,006.57
-4,400,327.81
0.00
-251,602.11
0.00
-72,350.64
0.00
-144,605.80
-200,000.00

-419,394.00

0.00

0.00

0.00
-19,770.41
0.00

0.00
-451,071.70
0.00

0.00
-22,557.20
0.00

0.00
-14,929.33
0.00

-79,151.23
0.00

-2,964.28
0.00
-213,894.67
0.00
-6,644 .84
0.00

0.00
-18,524.12
0.00

0.00
-83,968.07

nnn

Report date : 06.10.2565
Report Time : 16:10:02

panenly

0.00

0.00
2,066,068.00
0.00

0.00

0.00
45,071.33
1,678,478.90
8,301,751.31
0.00
9,159,664.00
3,168,200.58
78,764,097.55
-26,940,871.76
18,658,280.55
-10,444,774.41
48,056,950.75
-13,346,126.81
58,728,854.80
-28,615,391.39
6,179,000.00
-6,178,992.00
6,079,249.32
-4,710,431.10
46,531,244.18
0.00
-31,155,191.11
3,347,747.58
0.00
-2,002,718.47
1,305,100.88
0.00
-820,686.17
11,656,437.40
-7,071,013.88
23,491,759.71
-23,352,055.30
24,226,803.27
-17,996,995.69
765,153.34
-519,700.79
2,103,542.33
0.00
-1,441,472.20
7.434,003.13
0.00
-5,330,399.79

a4 AAA dAas AR



sWaqifuamisanym  datigifuandssan

1206120102
1206120103
1206150101
1206150103
1206180101
1206180102
1208030101
1208030103
1208050101
1208050103
1211010101
1211010102
2101010102
2101010103
2101020198
2102040102
2102040103
2102040106
2111020102
2111020199
2112010199
2116010104
2213010101
3101010101
3102010101

3102010102

3105010101
4202010199
4202030105
4202030110
4205010110
4206010102
4307010104
4307010105
4307010107
4307010108
4307010110
4308010101
4308010105
4308010118
4309010101
5101010101
5101010108
5101010113
5101020101
5101020106
5101020108
5101020116
5101030101
5101030205
5101040202
5101040204
5101040207

HanLnI watia

Wnagiiawithuet 0.00 38,000.00
Add Agiahuat -873,455.23 0.00
AagfineisEun 104,600.00 0.00
AsE agfaisEunu -65,142.84 0.00
agsiausTliszyn 3,469,879.28 0.00
ada Ao hiseyy -3,469,859.28 0.00
wilau 507,221,270.64 0.00
Ass-1iau -131,359,052.70 0.00
SuniwdWugudy 2,120,764,522.05 0.00
ada-amAugudu -1,495,263,159.37 0.00
NusswiwAasse 226,833,277.83 57,579,258.71
WausTwiwas -500.00 61,722,153.22
AU Msd-neuan -1,170,815.00  40,049,768.47
Suduen / Tuahdey -179,665.00 24,764,091.53
udu-whoouls 63130  2,540,381.58
Tuahdgydeann -375,017.91  15,740,606.22
W/H tax-ynaa(03) 0.00 36,839.13
W/Htax-nua. fik(53) 0.00 303,747.45
Wuludin-viumyut -451,900.62 451,900.62
wuuendu -13,760.39 57,841.85
WulsyAudy -5,224,316.79  3,085,110.40
ulaAusainay 0.00 13,945.60
s/msafuf -77,461.88 0.00
s/agasnYa.gnd 46,131,410.68 0.00
s/agosnana. ey -583,872,323.08 0.00
AaszauAlEAANaR 51,920,865.56  1.614,257.27
YunaIwiau -884,363,506.97 0.00
simesrandaudu -191,200.00 0.00
siarnuaadiaada -16,900.00 0.00
siamatanasIaday -885,100.00 0.00
sefunnmoagiar -325,425.00 0.00
siamsazin -275,947.58 0.00
TR-fusuasnu -316,837,426.93 357,715.69
TR-5uousinfusu -38,606,420.85 1,828,235.45
TRAuNes Sy -33,837,263.22 0.00
TR-5usunaw -51,922,595.89 144,210.00
TR-¥udug -16,192,678.15 0.00
TR-d70.5uduuan -17,848,636.66 0.00
T/R-1IBududnada -1,932,179.00 0.00
wsswivfulun -6,367,283.95 0.00
nlauamsswinodlf) 5. 115%_)—“:; & -5380,733.80 0.00
Wufiay ﬁ' e 0.00 294,031.89
AN 4,036,433.90 756,154.90
A 16,274,404.75 2,673,291.25
Wuhewia-any (g 1? i b ’Jﬂd?ah]) 71,130.00 0.00
Wustuviuthla.-Rel 79,680.00 119,696.00
shuhiiy mﬁ?ﬁmdmr 'ﬁf nmum:l’;, ™min 37,000..39, x 0.00
Quaanmunmduna *OT 9)\0 TIYMTRIANSUER, 5’68000 0.00
Wurhansdnsyas 670,515.75 247,601.75
aine-uan-sniy 69,217.00 9,070.00
Wuthams@nxyas 189,890.00 25,000.00
Arfneninauan-is 36,600.00 6.628.00

2 1NnA NN nnn

Srunihuna-Tu-lansiu

Aseia
-38,000.00
-9,413.31
0.00
-2,989.18
0.00
0.00
0.00
-2,076,351.91
0.00
-8,524,882.06
-3,174,929.03
-61,721,653.22
-61,672,985.34
-24,584,426.53
-4,735,246.35
-23,519,632.42
-36,839.13
-303,747.45
0.00
-89,152.79
-3,656,548.50
-13,945.60
0.00
0.00
_. 000
-1,672,675.01
0.00
-23,260.00
0.00
-185,400.00
-2,580.00
0.00
-43,741,922 77
-8,062,626.30
-6,355,594.76
-5,832,344.60
0.00
-771,172.00
-54,493.00
-200,000.00
0.00
-294,031.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-99,010.00
0.00
0.00
0.00

nnn

gaaunTy
0.00
-882,868.54
104,600.00
-68,132.02
3,469,879.28
-3,469,859.28
507,221,270.64
-133,435,404 61
2,120,764,522.05
-1,503,788,041.43
281,237,607.51
0.00
-22,794,031.87
0.00
-2,195,496.07
-8,154,044.11
0.00
0.00
0.00
-45,071.33
-5,795,754.89
0.00
-77,461.88
46,131,410.68
-583,872,323.08
51,862,447.82
-884,363,506.97
-214,460.00
-16,900.00
-1,070,500.00
-328,005.00
-275,947.58
-360,221,634.01
-44 840,811.70
-40,192,857.98
-57,610,730.49
-16,192,678.15
-18,619,808.66
-1,986,672.00
-6,567,283.95
-5,389,733.80
0.00
4,792,588.80
18,947,696.00
71,130.00
399,376.00
16,000.00
50,000.00
819,107.50
78,287.00
214,890.00
43,228.00

A AAA AR



Malgiuenlssian  datgifuandsznm

5102010199
5102030199
5103010102
5103010103
5103010199
5104010104
5104010107
5104010112
5104020101
5104020103
5104020105
5104020106
5104020107
5104030203
5104030206
5104030207
5104030217
5104030218
5104030219
5104030299
5104040102
5105010101
5105010103
5105010105
5105010107
5105010109
5105010111
5105010113
5105010115
5105010117
5105010119
5105010121
5105010123
5105010125
5105010127
5105010131
5105010137
5105010145
5105010147
5107010107
5203010122
5203010134
5203010146
5209010112
5210010102
5210010103
5210010105
5210010118
5301010101

HanaNUT
A ausululssing 159,992.28
AxR.Anausu-meuan 720,404.00
endemge 504,770.00
FwiRn 203,102.00
AR AU tuln. 147,945.16
fvag 37,885,020.88
Fauummgiinga 177,291,811.06
AfRLMEMBms-meauan 13,213,841.34
Al 3,697,507.71
dnlssthdinnena 644,430.45
A Ingdww 96,171.96
Fdasnss Tnsanuan 142,824 14
fnBasluswelel 172,911.00
AndenlszAusta 289,633.89
Somameninnaed 140,030.00
Ara. tunnlsoru 6,300.00
Wuraldadnasafy 1,469,515.69
ArIRdAFIT/ALNUGY 6,270.00
flszanauWus 930,880.00
Aldsandu q 34,042 442 37
Faauwnunl s 480,000.00
Fndan-aans 2,802,536.81
Anday-anaseu. 812,790.50
dnday-aassu 1,606,457.63
Andan-dalgnt 4,034,721.23
Andan-n. auy. 229,554.75
Andau-aenumus 4,513,820.57
Andan-a i 255,561.39
anday-a Tawan 146,511.12
suday-ainmas 886,834.86
Fundas-a. Trooy 1,436,567.30
snday-a.nass 2,240,361.27
dudan-a.dma e . 74,200.66
ddaaindr YBIUTEUIINGARY  207.600.07
Andau-a.nau 919,086.62
fudan-a.aty 115,767.82
dnday-a.anu 33,370.18

wonnd  LialnsTin)

dnday - 1ffa ) o i’ ;,m,‘\,b?l:m'454'1 1
ﬁnﬁm-% [ vox aff 3 95,268,444.93
aavyusu.-Inte. .S"‘ Y ¥IWMIHXN0 saly mo’.go
Imnhaaiianieh 3.00
e/ bifisau 0.00
e, liseyy 7.00
T/EdmAusdedu 376,315.13
TE-Taudulvasn. 1,932,179.00
T/E-Taus/an/aTviun, 1,694,572.58
TEABududnads 17,848,636.66
TE-malunsu 5,713,626.50
umneneadia 0.00

muswawhediade 0700300126 0.00

wniin
102,817.20
176,780.00
120,310.00
188,352.10
131,239.47
4,227,472 .81
22,035,229 .64
1,648,760.41
3,633,121.68
330,962.05
28,056.26
75,433.94
23,036.00
0.00
38,000.00
0.00
0.00
0.00
361,280.00
5,986,164.60
144,000.00
251,602.11
72,350.64
144,605.80

419,304.00

19,770.41
451,071.70
22,557.20
14,929.33
79,151.23
2,964.28
213,894.67
6,644.84
18,524.12
83,968.07
9,413.31
2,989.18
2,076,351.91
8,524,882.06
0.00

0.00
80,013.83
0.00
13,945.60
54,493.00
211,240.00
771,172.00
200,000.00
3,169,746.16

LATRA
0.00
0.00
-1,680.00
-6,575.00
-6,240.00
-1,352,688.84
-5,632,143.45
-17,600.00
-1,330,305.84
-123,802.72
0.00
-1,492.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-359,825.60
-48,000.00
0.00
0.00
0.00
-141,582.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-80,013.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-3,169,746.16

319,636,458.95 -319,636,458.95

tanunly
262,809.48
897,184.00
623,400.00
384,879.10
272,944.63
40,759,804.85
193,694,897.25
14,845,001.75
6,000,323.55
851,589.78
124,228.22
216,765.96
195,947.00
289,633.89
178,030.00
6,300.00
1,469,515.69
6,270.00
1,292,160.00
40,568,781.46
576,000.00
3,054,138.92
885,141.14
1,751,063.43
4,312,532.97
249,325.16
4,964,892.27
278,118.59
161,440.45
965,986.09
1,439,531.58
2,454 255,94
80,845.50
226,134.09
1,003,054 .69
125,181.13
36,368.36
25,266,806.02
103,793,326.99
0.00
3.00
0.00
7.00
390,260.73
1,986,672.00
1,905,812.58
18,619,808.66
5,913,626.50
0.00
0.00
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quifisuganidurnAds 10961
dauT1ens dinauvausznud 15

Useafou Nueeu 2565

gangnuTgnAag

vin  Temsviuiaiurnads
ATERINGEY (RX) -
n3leuvieta (RI/RI/RM) -
nsiinnranas (JK) -
mshdinfuwdssuulivudiudushneds (s RO* -

NsYaLUNEULASELUAARUENNARIET (JO 91)* -

in TensUiuanidudinads
ATvLUnEY (JO) -
n1sleuvela (RI/R)) -
Msoninuanas UK -
msthenEuuEsTuUUURLGUhnadgh (RX)* -

Asvennusarszuulisntushnaas (laifl JO* -

= |
panRurnAdsigndas

aeilede PAMUIMUIBU

(wen1ga ulasing)

na.wU.16 Snws1wnisunu wa.gu.15

ar

fufl  manAn 2565




o =
47451015 dninsuvausenaun 15
uilsuganurinAfe 20913

Uszanfiou NueIeu 2565

gangnanfigndes

uan  s1emsusuiutuelinags

AsuRINEY (RX) 54,493.00

msleuvieda (RI/RJ)
mMaUnvinwands UK)
msuEndusdssuuliviusmuduinads (Ul RX)*

AsveLiNRULAITEUUARWRUNNARIET (JO 91)*

%n sren1sUSUanuNINAS

nMsvalnitu (JO) 321,432.00

msleuvieda (RI/RI/RK)
nswindineands UK)
st GuudszuuUuinGushnadE (RX)*

nsvedndusalssuulisndushnads (el Joy*

o = |
gaaRudnAfegnAea

o a/ v i
avuoe WINUIWUIBIU

Wwnga wiasin)

na.9l.16 SNW11YNISUNU NaaU.15

full  ganAN 2565

2,333,007.00

54,493.00

321,432.00

2,066,068.00,



o =
daus1un1s dinuvadszniun 15
uiisuaaRuinAdY 20966

Uszafou MueIey 2565

gonunuiigndos 451,900.62
vin  TemsuTuinEurinag
MIUINEY (RX) -
msleuvieta (RM/RI/R)) -
msinvinuanas UK) -
nsurhnRusdsruuliviudiadushnads (Wil RX)* -

msvaiinWusalsTuUAnRuinAdsg (JO g)* - -

vin sremIUTuaniRudnAda
MsveLiniu (JO) 449,740.00
mslauriela (RI/RJ/RN) 2,160.62
manvinranas UK) -
Mk duudaszuuUiudiudushnadedn (RO* -

myvardnduudisyuulidndushnads dull Joy . 451,900.62

a vad v
BaANUIINARNYIQNABY :

awilede U89y

(W waedmd)

na.9U.16 SNWT1UNISUnY waal.15

Fuil - amAu 2565
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suMSNSvINE

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 09:49:00
01-09-2022 15:10:00
01-09-2022 15:56:00
01-09-2022 16:00:00
01-09-2022 16:02:00
01-09-2022 16:05:00
01-09-2022 16:06:00
01-09-2022 16:37:00
05-09-2022 09:48:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 16:05:00
05-09-2022 16:06:00
06-09-2022 09:48:00
06-09-2022 09:48:00

802-6-00007-2 Currency
simisznud 15 Account Status
daUssvud 15  Branch Name

95,886.09

Teller Id

931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
ITBANK
93999
93999
93999
93999
93999
93999
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
93999
93999
931000
931000

Available Balance

Transaction Code

BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
NBDDT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCDi4
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14

THB

Active

PAK PHANANG BR.

95,886.09

Description Cheque No. Amount Balance
GFMIS/108682 2,560.00 85,547.18
GFMIS/108682 6,010.00 91,557.18
GFMIS/108682 7,900.00 99,457.18
GFMIS/108682 105,500.00 204,957.18
GFMIS/108682 6,010.00 210,967.18
GFMIS/108682 1,220.00 212,187.18
GFMIS/108682 6,366.00 218,553.18
GFMIS/108682 4,650.00 223,203.18
GFMIS/108682 2,424.00 225,627.18
GFMIS/108682 6,950.00 232,577.18
GFMIS/108682 17,373.00 249,950.18
GFMISs/108682 15,600.00 265,550.18
GFMIS/108682 88,740.00 354,290.18
GFMIS/108682 1,280.00 355,570.18
GFMIs/108682 9,060.00 364,630.18
GFMIS/108682 1,530.00 366,160.18
GFMIS/108682 6,936.91 373,097.09
GFMIS/108682 2,560.00 375,657.09
GFMIS/108682 490.00 376,147.09
TR fr 8021455993 7,267.75 383,414.84
Regional lrrig -4,756.00 378,658.84
Regional Irrig -317,522.91 61,135.93
Regional Irrig -26,803.00 34,332.93
Regional Irrig -13,295.00 21,037.93
Regional Irrig -12,641.00 8,396.93
Regional Irrig -7,267.75 1,129.18
GFMIS/108682 25,000.00 26,129.18
GFMIS/108682 3,840.00 29,969.18
GFMIS/108682 11,600.00 41,569.18
GFMIS/108682 3,120.00 44,689.18
GFMIS/108682 11,600.00 56,289.18
GFMIS/108682 2,400.00 58,689.18
GFMIS/108682 3,720.00 62,409.18
GFMIS/108682 2,860.00 65,269.18
GFMIS/108682 9,760.00 75,029.18
GFMiS/108682 . 5,120.00 80,149.18
GFMIS/108682 EWGNABY 4058000 90,429.18
GFMIS/108682 10,280.00 100,709.18
GFMIS/1086862 - X 4,160.00 104,869.18
Regional Img (11915138 W0IFB.740.00 26,129.18

Regional Ing. 2o nysidunns iy dsifRTne 12919
GFMIS/108882 91.955.50 02.384.68

GFMIS/108682 45,627.75 138,012.43

Init Br

108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802
108682
0802
0802
0802
0802
0802
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802
0802

108682
108682



30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 14:09:00
30-09-2022 14:11:00
30-09-2022 14:11:00
30-09-2022 14:12:00
30-09-2022 17:01:00

30-09-2022 18:40:00

Total Cr. =
15,143,862.30

931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
93999
93999
93999
93999
90155

90180

BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
CBCA

CBCA

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig
Regional Irrig
Regional Irrig
Regional Irrig
CB Debit

Round1:CK#1013687
S5TRCBR#826CID#

SBK:34 SBR:877

ICAS INCL R1

Total Dr. =-15,130,963.39

4,245.00 247,386.48
6,180.00 253,566.48
5,010.00 258,576.48
4,640.00 263,216.48
3,748.00 266,964.48
6,796.00 273,760.48
11,220.96 284,981.44
3,120.00 288,101.44
1,905.74 2980,007.18
309.23 290,316.41
54,024.68 344,341.09
-17,399.69 326,941.40
-48,000.00 278,941.40
-76,297.50 202,643.90
-105,959.81 96,684.09
-378.00 96,306.09

-420.00 95,836.03/

dnngnAes

o =
(UNEMTUTIY NBIA)
Sndims sz iy nagms

108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802
0802
0802
0802
0700

0700
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sSUMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance
Date

05-09-2022 09:50:00
05-09-2022 16:02:00
06-09-2022 09:48:00
06-09-2022 14:01:00
07-09-2022 14:33:00
08-09-2022 16:14:00
09-09-2022 10:16:00
09-00-2022 10:16:00
09-09-2022 10:16:00
09-09-2022 10:16:00
09-09-2022 10:16:00
09-09-2022 10:16:00
09-09-2022 10:16:00
08-09-2022 10:16:00
09-09-2022 10:16:00
09-09-2022 19:17:00
12-09-2022 15:29:00
12-09-2022 16:17:00
13-09-2022 09:47:00
13-09-2022 14:33:00
13-09-2022 15:44:00
14-09-2022 16:36:00
19-09-2022 18:11:00
20-09-2022 10:04:00
20-09-2022 14:17:00
20-09-2022 15:34:00

23-09-2022 09:42:00

23-09-2022 14:53:00

802-6-00764-6
nasanud 15
uadsemui 15
59,295.48
Teller Id
931001
93999
931000
93999
580298
K19294
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
93999
561587
510509
931000
561587
93099
510509
90180
931001
561587
93999

931001

580298

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

Transaction Code

BCD14
BPDWT
BCD14
BPDWT
CDCH
PADWP
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
CWTRC
CWTRC
BCD14
CDCH
BPDWT
CWTRC
CBCA
BCD14
CDCH
BPDWT

BCD14

CDCH

THB

Active

PAK PHANANG BR.
59,295.48
Description
GFMIS/108682
Regional Irrig
GFMIS/108682

Regional Irrig

9294-
10900020848000601
GFMis/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

Regional Irrig

8021457147

GFMIS/108682

Regional Irrig

SBK:2 SBR:335 ICAS
INCL R1
GFMIS/108682

Regional Irrig

GFMIS/108682

X"

Cheque No.

10132809

10132808

10132810
10132811

anngniies

(UNAMTUTII NoNR)

o

PnMIRuLazdY T IIYNS

Amount Balance

343,162.62 356,923.01

-343,162.62 13,760.39

18,970.00 32,730.39
-17,470.00 15,260.39
12,748.70 28,009.09
-1,500.00 26,509.09
3,467.29 29,976.38
4,755.14 34,731.52
6,200.00 40,931.52
3,467.29 44,398.81
48,514.00 92,912.81
2,325.00 95,237.81

4,755.14 99,992.95

4,755.14 104,748.09

4,755.14 109,503.23

82,994.14 26,509.09
-4,832.00 21,677.09
-7,906.00 13,771.09
3,962.62 17,733.71
393.00 18,126.71
-3,962.62 14,164.09
-10.70 14,153.39
-393.00 13,760.39
3,962.62 17,723.01
11,385.00 29,108.01
-3,962.62 25,145.39

3,962.62 29,108.01

25,994.00 55,102.01

Init Br
108682
0802
108682
0802
0802
0802
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802
0802
0802
108682
0802
0802
0802
0700
108682
0802
0802

108682

0802



23-09-2022 14:54:00
26-09-2022 15:39:00
27-09-2022 14:10:00
27-09-2022 14:14:00
28-09-2022 09:57:00
28-09-2022 14:35:00
28-09-2022 14:50:00
29-09-2022 10:17:00
29-09-2022 15:50:00
29-09-2022 16:35:00
30-09-2022 09:54:00
30-09-2022 09:54:00
30-09-2022 09:54:00
30-09-2022 09:54:00
30-08-2022 09:54:00
30-09-2022 09:54:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 09:58:00
30-09-2022 14:13:00
30-09-2022 16:03:00

30-09-2022 18:40:00

Total Cr. = 738,755.17

93999

510509
937070
937071
931001
580298
93999

931002
580298
93999

931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
931000
93999

580298

90180

BPDWT
CWTRC
BCD14
BCD14
BCD14
CDCH
BPDWT
BCD14
CWTRC
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
CDCH

CBCA

Regional Irrig

Royal Irrigati/200012
Royal Irrigati/200012

GFMIS/108682

Regional Irrig

GFMIS/108682

Regional Irrig

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

Regional Irrig

SBK:34 SBR:877
ICAS INCL R1

Total Dr. =-693,220.08

10132812

10132814

10132813

(UWNaMIsUT

-3,062.62 51,139.39
-5,202.00 45,937.39
7,420.53 53,357.92
27,952.25 81,310.17
15,970.00 97,280.17
1,580.00 98,860.17
-14,470.00 84,390.17
3,962.62 88,352.79
-25,994.00 62,358.79
-3,962.62 58,396.17
3,467.29 61,863.46
4,755.14 66,618.60
4,755.14 71,373.74
3,467.20 74,841.03
4,755.14 79,596.17
4,755.14 84,351.31
98,700.00 183,051.31
9,500.00 192,551.31
38,500.00 231,051.31
-172,655.14 58,396.17
1,679.31 60,075.48

-780.00 59,295.48

dungndes

-t X

o o

|
Nn83A)

0802
0802
108682
108682
108682
0802
0802
108682
0802
0802
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802
0802

0700

o
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sunMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

01-09-2022 15:54:00
07-09-2022 13:28:00
07-09-2022 16:17:00
07-09-2022 00:01:00
08-09-2022 17:08:00

09-09-2022 10:09:00

09-09-2022 13:49:00

09-09-2022 13:51:00

09-09-2022 19:12:00

09-09-2022 19:13:00

09-09-2022 19:13:00

16-09-2022 00:00:00

19-09-2022 16:25:00

20-09-2022 14:30:00

20-09-2022 23:59:00

21-09-2022 19:44:00

21-09-2022 19:49:00

23-09-2022 12:46:00

23-09-2022 15:54:00

28-09-2022 11:23:00

802-6-02113-4
driinauradsaniud
drinorunadsenud
2,080.00

Teller Id

ITBANK
580298
ITBANK
9253
ITBANK

580373

580298

580298

ITBANK

ITBANK

ITBANK

9253

ITBANK

561587

9253

ITBANK

ITBANK

510509

ITBANK

551063

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

PBDWT
TSTDCA
PBDWT
DD
PBDWT

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

PBDWT

PBDWT

PBDWT

DD

PBDWT

TSTDCA

DD

PBDWT

PBDWT

TSTDCA

PBDWT

TSTDCA

THB

Active

PAK PHANANG BR.
2,080.00

Description Cheque

No.
G9070 -0700300291
1w Wi drfiedEUID=
580298##ZTLO=BR08
G9070 -0700300291
PBP sweep
payment:725776
G9070 -0700300126

fifa giia Budifieta
ied#UID=580

van. 8. 8utimnTud
UID=580298##ZTLO=BR

wnedsednd AusmiUID=
580298##ZTLO=B

G9070 -0700300291

G9070 -0700300291

G9070 -0700300725

PBP sweep
payment:725776

G9070 -0700300126

wan.lasnas unsesE#
UID=561587##ZTLO=BRO
8

PBP sweep

payment: 700872

G9070-0700300291  FNQNABY

-1

G9070 -0700300724

Hmuuﬁaamnaimgﬁn

LGS -

o = e
nauﬁ!'ﬁ'ma'lﬁlm‘lﬂﬂ1‘]'N"Lll.lﬁ$'l]ﬂ.j‘l1ﬂ

(9070 -0700300725

u.fia gfln Sufiflese
AN #EUID=551

Amount Balance

-2,430.00 0.00
880.00 880.00
-880.00 0.00
300.00 300.00
-300.00 0.00

7.490.00 7,490.00

21,630.00 29,120.00

150.00 29,270.00

-150.00 29,120.00

21,630.00 7,4980.00

-7,490.00 0.00

13,645.60 13,645.60

13,645.60 0.00

1,560.00 1,560.00

12,090.00 13,650.00

-1,560.00 12,090.00

-12,090.00 0.00

a d —
1AFUITY NDIA)

18,923.00 18,923.00

UIYNT

-18,923.00 0.00

6,450.00 6,450.00

Init Br

0802
0802
0802
0000
0802

1399

0802

0802

0802

0802

0802

0000

0802

0802

0000

0802

0802

0802

0802

1282



28-09-2022 15:40:00 ITBANK
29-09-2022 15:03:00 561587

29-09-2022 15:06:00 561587

20-09-2022 16:36:00 ITBANK

30-09-2022 00:10:0¢/ 9253

Total Cr. = 88,608.60

PBDWT

TSTDCA

TSTDCA

PBDWT

DD

G9070 -0700300725 -6,450.00 0.00
wan.uATIdagns 900.00 900.00
Tus#UID=56158T##ZTL
wan.fegiaud msloswd 2,710.00 3,610.00
UID=561587##ZTLO
G9070 -0700300291 -3,610.00 0.00
PBP sweep 1.880.00/1.880.00
payment: 725776

aungndeq
Total Dr. =-89,158.60 -Lr

(MNAMITUTTT nead)
UmMInn s iutaniyFdnnis

0802

0802

0802

0802

0000



suMsnsvline

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

13-09-2022 23:10:00

14-09-2022 11:21:00

19-09-2022 23:10:00

20-09-2022 15:33:00

27-09-2022 23:01:00

28-09-2022 14:50:00

Total Cr. = 5,120.00

802-6-02132-0
dninoubalseud
driinousssu
0.00

Teller Id

ITBANK

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

Currency

Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

MEDDT

PBDWT

MEDDT

PBDWT

DD

PBDWT

THB

Active

PAK PHANANG BR.

0.00

Description Cheque No. Amount Balance Init Br

TR fr 8027003784 1,060.00 1,060.00 0802

G9070 -0700300724 -1,060.00 0.00 0802

TR fr 8027003784 1,350.00 1,350.00 0802

G9070 -0700300724 -1,350.00 0.00 0802

TR fr 8027003784 2,710.00 2,710.00 0802

GB8070 -0700300724 -2,710.00 0.00 0802
dumgndeq

TOtal Dr. ='5p120-00 ] i

(MNINBUTTE Nad)
UnIIMsRunas iy nngms



sUuMSNsSVINE

KRUNGTHAI BANK

Account No. 802-6-02178-9

Account Name sinonuadssnnud 15 (Tasens
Alias Name grinouyadsenud 15 (Tasens
Ledger Balance 0.00

Date Teller Id

20-09-2022 15:25:00 561587

Total Cr. =0.00

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

CWCOQOTH

THB

Aclive

PAK PHANANG

0.00

Description Cheque No. Amount Bala Init Br

nce

An®0324/562 0.00 0.00 /0802

dungndes

Total Dr. =0.00 A
(WaMIuTId nesd)
L) -y
NN usaniydingns
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